— 1 —

浙机服培发〔 2023 〕 103 号

关于举办2024年度第一期《电梯工程项目经理》

取、换证培训班的通知

各相关单位：

浙江省机关后勤和培训服务中心（原浙江省质量技术监督教

育培训中心）为了提高电梯企业管理人员的业务水平和综合管理

能力，推动和促进电梯企业在电梯的制造、安装、改造、维修等

工程项目中积极参与市场竞争, 现定于2024年1月13日-14日在

杭州举办2024年度第一期《电梯工程项目经理》取、换证培训班。

现将有关事项通知如下：

一、培训对象

1、电梯、安装、改造、维修等单位的工程技术负责人及项目

管理人员，需取得《电梯工程项目经理》证书的学员。

2、2019年-2021年取得《电梯工程项目经理》证书，证书已

经到期或即将到期需换证的人员。

二、培训时间与地点

报到时间：2024 年 1月 13日上午 8：30前报到。

培训时间：2024 年 1月 13日至 1月 14日。

— 2 —

培训地点：杭州(具体地点另行通知)。

三、培训费用

新取证人员培训费：2000元/人；换证人员培训费：1000元/

人，培训期间食宿费用自理。

四、新取证人员报名条件

1、从事电梯相关管理工作。

2、具有相关专业的大专以上学历或初级以上技术职称。

五、证书、需学员提交的资料

1、新取证人员需提供《浙江省特种设备项目经理申报表》、

身份证复印件、学历证书复印件或职称证书复印件、一寸免冠照

片两张。经培训考核合格后颁发证书。

2、换证人员需提供原《电梯项目经理证书》，一寸免冠照片

两张，不需要参加考试。

六、报名时间及报名方式

请需要参加的学员请加报名微信将《报名回执》发送至报名

微信进行报名。联系人：王老师、林老师，联系电话：0571-85786508、

85786503，报名微信：13738054050。

附件1：电梯工程项目经理培训班报名回执

附件2：《浙江省特种设备项目经理申报表》

浙江省机关后勤和培训服务中心

2023 年 12月 12日

— 3 —

2024 年度第一期电梯工程项目经理培训班报名回执

单位（章）

通信地址

联 系 人 邮 编

电 话 传 真

姓 名 性 别
部门

职务
联 系 手 机 电 话 取证/换证

住宿要求（打√）

不住 合住 单间

请将本回执以电子邮件形式尽快回传培训中心，以便我们及时通知相关事项。

附件 1：附件1：

— 4 —

个人基本信息

姓名 性别 出生年月

照片

职称 专业工龄 文化程度

身份证号码 联系电话

工作单位 邮政编码

邮寄地址

专业

工作

经历

报考项目 / 申请人声明与签署

报考项目 □ 电梯施工项目经理 □ 机械式立体停车库施工项目经理

1、本人声明以上填写信息及所提交的资料均真实、有效、并承诺对上述内容负责；

2、同意委托考试机构办理证书申请事宜,证书领取方式；

□ 本人领取 □ 委托快递(运费到付，如若遗失考生负责。)

申请人（签章）： 申请日期： .

身份证复印件 / 照片

此处粘贴身份证复印件
此处粘贴

二寸免冠

证件照片

附件2：